 Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar” 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF – 61746-09-17-2025 

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim KUB pranë rrugës 

“Pasha”(Qendër Thumanë) Nj.A.Thumanë, Krujë” 

 Fondi limit: 1’316’722 (nje milion e treqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e 

njezet e dy) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tete) dite  

nga data e fillimit te punimeve 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “2 GEN” SHPK  me adresë ne DurresZK 8512,Rruga “Aleksander Goga”,nr  NIPT-i 

M41824506K , me administrator Z. Migen Duka. 

 Vlera e ofertës=1’281’278,80  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete pike tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

2. “UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben 

Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 Vlera e ofertës=1’310’366 (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

‘’2 GEN” SHPK  me adresë ne DurresZK 8512,Rruga “Aleksander Goga”,nr  NIPT-i M41824506K , 

me administrator Z. Migen Duka . 

 Vlera e ofertës=1’281’278,80  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete pike tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

 Per arsyet e meposhtme: 

Sipas pikes se DST 2.1.2-b) eshte kerkuar qe ofertuesi duhet te paraqesi liçensen  profesionale te 

shoqerise lidhur me ekzekutimin e  punëve të kontratës e vlefshme sipas modelit te leshuar nga

[...]

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1. “UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben 

Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 Vlera e ofertës=1’310’366  (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,[“UDHA” SHPK me adrese ne Burrel 

,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej, [1’310’366  (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh ]/ totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.